                                                                             ДО

                                                                         Министерот за труд и социјална политика
ОД
 Oпштината _______________________________

Б А Р А Њ Е
за донесување решение за вршење на дејноста и отпочнување со работа на  јавна  установа за деца

 До министерот за труд и социјална политика од_______________________________барам да се донесе решение за вршење на дејноста и отпочнување со работа на  јавна  установа за деца  -____________________________________________________   
                                                     (се наведува јавна детска градинка или  јавен центар за ран детски развој)
во општина  _____________________________
со назив „_____________________________________“

                                            (се наведува НАЗИВОТ)
со седиште во ________________________________________________
                                  ( се наведува СЕДИШТЕТО: општина, населено место,(град или село)улица и број)
која е основана од страна на советот на општината  со одлука за основање на јавна детска градинка  бр.__________________ од ____________________, по претходно добиено мислење од министерството  бр.__________________ од______________.
Во прилог поднесувам

-Одлука за основање

-Акт за основање,
_________________________
           Место и датум)
                                                                                                 Градоначалник
                                                                                            ______________________
